
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.349.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie procedury monitorowania utrzymania efektów projektu pn. 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty 

ppgr” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), w związku z realizacją przez Gminę 
Juchnowiec Kościelny  projektu grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty ppgr” finansowanego ze środków 
europejskiego funduszu rozwoju regionalnego w ramach programu operacyjnego 
polska cyfrowa na lata 2014-2020 , zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się procedurę  monitorowania utrzymania efektów projektu 
grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 
granty ppgr”, stanowiącą załacznik do niniejszego zarzadzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji 
i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DEF939-3DDA-4D6D-9672-083A68411063. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.349.2022 
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 2 czerwca 2022 r. 

PROCEDURA MONITOROWANIA UTRZYMANIA EFEKTÓW PROJEKTU 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia REACT-EU 

działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia 

dotycząca realizacji projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

  

1. Gmina Juchnowiec Kościelny realizuje projekt grantowy „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” na podstawie 
umowy o powierzenie grantu nr 989/2022 z 18 marca 2022 r.  

2. Projekt jest finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia. 

3. Celem projektu jest wsparcie rodzin popegeerowskich z dziećmi w zakresie 
dostępu do sprzętu komputerowego. 

4. Efektem realizacji projektu będzie przekazanie 53 laptopów dla dzieci 
i wnuków byłych pracowników PGR z przeznaczeniem do nauki zdalnej. 

5. Laptopy będą przekazane na własność na podstawie umowy darowizny. 

6. Darczyńcą w umowach darowizny będzie Gmina Juchnowiec Kościelny. 

7. Obdarowanym w umowach darowizny będą dzieci i wnuki byłych 
pracowników PGR zamieszkałe na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny, których 
rodzice i opiekunowie złożyli oświadczenia uczestnictwa w projekcie w 2021 r. 
i zostały one pozytywnie zweryfikowane przez Urząd Gminy Juchnowiec 
Kościelny. 

8. Dane Obdarowanych znajdą się w umowach darowizny. 

9. Celem procedury monitoringowej jest śledzenie i sprawdzenie czy 
osiągnięte i utrzymane zostały cele projektu. 

10. Zasady dotyczące monitorowania i kontroli sprzętu: 

10.1. Darczyńca będzie prowadził monitoring i kontrolę powierzonych 
laptopów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DEF939-3DDA-4D6D-9672-083A68411063. Ogłoszony Strona 1



10.2. W umowie darowizny znajdą się odpowiednie zapisy dotyczące poddania 
się przez Obdarowanych czynnościom kontrolnym wykonywanym na potrzeby 
projektu przez Darczyńcę oraz inne instytucje do tego uprawnione. 

10.3. Każdy Obdarowany objęty projektem podlegać będzie kontroli 
polegającej na okazaniu sprzętu komputerowego do oględzin stanu technicznego 
pracownikowi Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny w miejscu i terminie 
wskazanym przez Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny. 

10.4. Z kontroli sporządzone zostanie pisemne podsumowanie czynności 
kontrolnych zawierające co najmniej: informację kiedy kontrola się odbyła, kto ją 
przeprowadził i jaki był jej wynik. 

10.5. Planowane są następujące metody monitorowania i kontroli realizacji 
projektu:  

- wizyta w Urzędzie Gminy w Juchnowcu Kościelnym w celu okazania laptopa – 
pod koniec pierwszego roku trwałości projektu. 

- wizyta w Urzędzie Gminy w Juchnowcu Kościelnym w celu okazania laptopa – 
pod koniec drugiego roku trwałości projektu. 

10.6. W przypadku bezpośrednich wizyt Obdarowywani będą informowani 
przez Darczyńcę poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej 
https://www.juchnowiec.gmina.pl/    z wyprzedzeniem minimum 7 dniowym 
o terminie monitoringu bądź kontroli oraz telefonicznie. 

10.7. W trakcie oględzin sprawdzana będzie również nalepka promująca 
projekt – jej obecność i czytelność. 

11. Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu obowiązuje do 
dnia zatwierdzenia. 

12. Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu obowiązuje do 
upływu dwóch lat od zakończenia projektu „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. Za zakończenie projektu 
rozumie się zaakceptowanie przez Operatora końcowego rozliczenia projektu 
grantowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DEF939-3DDA-4D6D-9672-083A68411063. Ogłoszony Strona 2

https://www.juchnowiec.gmina.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12


